部 長 課 長 補 佐 係長・主査 主 任 係

下記のとおり証明してよろしいでしょうか。

土地筆界承諾書（証明書）発行願い

伊那市長 殿

申請者  住所

氏名              印

                                       ℡

下記の土地について、         のため必要ですので別添のとおり証明

してください。

記

１ 市道路線名

２ 市道路隣接土地

３ 土地所有者

４ 境界立会日

５ 発行証明書

※証明用の図面等は、２部添付してください。